UHdopmauma o nnaTe 3a noakJIlOYEHUE K cCUCTEMe TernsiocHabxxeHus comnuana NMAO "Keagpa" - "Jiuneukas reHepauus” B UHAMBUAYANIbHOM Nopsiake

HavmeHoBaHWe opraHa peryimpoBaHus,
NpuHABLLEro pelleHne ob yTBepxaeHumn
Tapudos

[ata gokymeHTa 06 yTBepsKaeHUn Tapudos

Homep goKymeHTa 06 yTBep:KAEHUM
Tapudos

NcTouHMK odpuumanbHOro onybankoBaHuma
peleHunn

YnpaBnieHne sHepreTMku 1 Tapudos Jiuneukoi obnactv

05.03.2021

Ne3
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HaumMeHoBaHWe 06bLEKT],

MogKkntoyaemasn

MNepuop aencreuna Tapnda

MnaTa 3a nogKknoyeHue

3asasuTenb anpec TensoBasA Harpyska, | (TexHonornMyeckoe NnpucoeanHeHue), Mepuop aencTeus
Mkan/u TbiC. py6.
c HAC 6e3 HAC [aTa Ha4vana [aTa OKOHYaHuUA
1 2 3 4 5 6 7

HaumeHoBaHuWe Tapuda

MnaTa 3a NnoakoYeHNe K cucTeme TennocHabxeHus dunmana MNAO "Keaapa" -

"JIneLkas reHepaums" TENIOBOW ceTh o6bekTa:

«®U3KYNbTYPHO-0340POBUTENBHbI KOMMEKC B T. JIMMeLK», pacrnonoXXeHHoro no agapecy: r. Jiuneuk, yn. FepMaHa TUTOBa, 3eMefbHbIN
YYacToK 8r, B MHAMBUAYa/IbHOM MOpsiaKe

TeppuTopus fencTeus Tapuda

lFopoa Jlvneuk, Mopoa Jiuneuk (42701000);

MKY "YnpaBneHue CTpouTeNnbCTBa ropoaa
Nnneuka"

Tennosas ceTb obbekTa:
«®U3KYNbTYpHO-
0340pOBUTENbHbIN KOMIIEKC
B I. Jluneuk»,
pacnonoXeHHOro no agpecy:
r. Jiuneuk, yn. FepmaHa
TuTOBA, 3eMeNbHbI Y4acTok
8r

1,2280

7 805,885

6 504,904

05.03.2021

31.12.2022
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